
EVOLVEO
StrongVision
Mini

Specifikace:
• Paměť: Micro SD Karta Max 32GB
• Čočka: F=3.1; FOV=60 °
• Rozměry: 105 x 85 x 40 mm
• LED: 850nm IR
• PIR Senzor:  Zorné pole 90°
• Počet IR LED: 26 LED
• Maximální dosvit IR LED: 20 metrů (ideální osvit do 6-8m)
• Rychlost aktivace: 0.8s
• Zpoždění: 1/5/10/30sec/min
• Rozlišení fotografií: 20MP/16MP/12MP
• Burst/sekvence snímků: 1/3/6/9
• Rozlišení Videa: 1080P/720P/VGA
• Formát záznamu: JPEG/AVI
• Datum a čas na snímku:  Ano
• Stand-by proud: 0.02mA
• Napájení: 4×AA 1,5V LR6 baterie, Externí 6V DC (1,2V články nelze 

použít)
• Voděodolnost: IP 65

Obsah balení
• EVOLVEO StrongVision Mini
• upevňovací pásek
• čtečka Micro SD karet
• uživatelský manuál 

StrongVision Mini je kompaktní fotopast určená 
především pro myslivce pro sledování zvěře. I přes 
své malé rozměry dokáže poskytnout robustní 
hardware pro záznam jak fotografií, tak i videa. 
 
Na velikosti záleží
Kamera je s rozměry 105 x 85 x 40 mm vhodná pro 
umístění do malých prostor jako jsou praskliny v 
kmenech nebo ve skále. Díky úchytům ji lze pomocí 
pásku umístit i na kmen stromu. 

Ve dne i v noci 
I přes své malé rozměry, je fotopast vybavena IR 
přísvitem s vlnovou délkou 850nm, který je vhodný 
především pro pořizování nočních snímků zvěře. Díky 
IR přísvitu zaznamenává kamera jak noční černobílé 
fotografie, tak i černobílé noční video. Ve dne je 
záznam samozřejmě barevný. Přepínání denního a 
nočního režimu je plně automatické v závislosti na 
intenzitě okolního světla.

Skvělá výbava
I přes svou malou velikost disponuje kamera stejnými 
funkcemi jako naše standardní modely. 5Mpix snímač 
dokáže zaznamenat fotografie v rozlišení až 20Mpx, 
a video ve FullHD kvalitě 1080p.Rychlost spouště 
je optimálních 0,8s. Kamera má několik režimů 
záznamu, ať už běžná fotografie s nastavitelným 
rozlišením, nebo funkce Burst, kdy zaznamená až 
9 snímků v řadě za sebou. Při záznamu lze také 
kombinovat pořízení fotografie a videa při jedné 
aktivaci, nebo video samotné.

Noční foto i video
20 Mpix fotografie
Full HD video
Malé rozměry

www.evolveo.com


